
 

 

 
 

Prohlášení o shodě 
podle § 13 zákona č.22/1997Sb. a v platném znění pozdějších předpisů 

 
Distributor: 
Název firmy: AVK VOD-KA a.s. 
Adresa: Labská 233/11, 412 01 Litoměřice 
IČO: 273 43 367 
 
Prohlašuje na svou výlučnou odpovědnost, že výrobek: 
Uliční poklopy obj.č. 7.2.4 – šoupátkový, 7.2.5 – ventilkový, 7.2.7 - hydrantový 
 
Výrobce: 
Název firmy: Plastmont Bureš, s.r.o., Kostelanská 2010, Staré Město 686 02 
 
Popis a určení výrobku: 
Pro všechny teleskopické soupravy firmy AVK VOD-KA a.s. Klasické uliční poklopy jsou vhodné k použití 
především tam, kde není předpoklad dodatečné změny výšky terénu. Poklop 7.2.7 je určen k zakrytí 
podzemních hydrantů a umožňuje pohodlný přístup k vřetenu hydrantu a připojení požární hadice. 
Poklop 7.2.4 je určen pro zakrytí ovládacích teleskopických souprav velkých šoupátek, poklop 7.2.5 je 
určen pro malá domovní šoupátka. K oběma šoupátkovým poklopům je určena podkladová deska 
7.2.9, která jednak umožňuje usazení v terénu bez potřeby dalšího podkládání, a jednak k ní lze 
snadno připojit teleskopickou zemní soupravu EURO. 

 
 

Splňuje: 
základní požadavky nařízení vlády č.163/2002Sb., ve znění pozdějších předpisů a je za podmínek 
obvyklého anebo výše určeného použití bezpečný, a přijali jsme opatření, kterými zabezpečujeme 
shodu všech výrobků uváděných na trh s technickou dokumentací a se základními požadavky. 
 
Při posuzování shody bylo postupováno dle § 5 nařízení vlády č. 163/2002 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
K posouzení shody byly použity harmonizované české technické normy: 
ČSN EN 124:2017, čl. 6, 7, 8 ,9 - Poklopy a vtokové mříže pro dopravní plochy. Konstrukční zásady, 
zkoušení, označování, řízení jakosti. 
 
 
V Litoměřicích dne 4. 4. 2022 

 
 

 
    Ing. Petr Kužela 

            Ředitel společnosti  


